

ALTRES DADES

Codi per a validació: **QT5M3-V8SQB-4R70K**Data d'emissió: **17 de Juliol de 2024 a les 10:10:21**Pàgina **1 de 4**

SIGNATURES

El document ha estat signat per :

- 1.- Cap de Servei d'Arquitectura i enginyeria de Consell Comarcal del Bages. Signat 17/07/2024 08:59
- 2.- Interventor de Consell Comarcal del Bages. Signat 17/07/2024 09:33
- 3.- Secretària de Consell Comarcal del Bages. Signat 16/07/2024 13:23
- 4.- Gestor/a Secretaria General de Consell Comarcal del Bages. Signat 16/07/2024 12:47

ESTAT

SIGNAT
17/07/2024 09:33Aquesta és una còpia impresa del document electrònic (Ref.: 31008245_QT5M3-V8SQB-4R70K-2F5AF0DF1FF529B0682E354E2B7876520ABC430) generada amb l'aplicació informàtica Firmadoc. El document està SIGNAT. Mitjançant el codi de verificació pot comprovar la validesa de la signatura electrònica dels documents signats en l'adreça web: https://accede.alba.cat/verificador.jsp?codigo_entidad=concomabages**CONSELL COMARCAL DEL BAGES**Serveis Generals
Contractació**ACTA DE LA MESA DE CONTRACTACIÓ DE VALORACIÓ DE LA DOCUMENTACIÓ ACREDITATIVA DEL COMPLIMENT DELS REQUISITS DE SOLVÈNCIA PRESENTADA PER LES EMPRESES LICITADORES PER A L'ADJUDICACIÓ DEL CONTRACTE DEL SERVEI ESCOLAR DE TRANSPORT A LA COMARCA DEL BAGES AMB VEHICLES DE FINS A 9 PLACES - NÚM. EXP. 2024_1163****Lloc:** Sessió realitzada per mitjans telemàtics**Data:** 15/07/2024**Hora:** 13:06 h**Hi assisteixen:** D'acord amb el que disposa el Decret de Presidència núm. 2024/332, de 12 de juny, les següents persones:

Presidenta: Sra. Gemma Cucurella Pinilla, Enginyera del Consell Comarcal.

Vocals: Sr. Pablo Fernández Fernández, Interventor del Consell Comarcal.
Sra. Maria Llum Bruno García, Secretària del Consell Comarcal.

Secretària: Sra. Eva Ma. López Quesada, Administrativa de l'Àrea de Serveis Generals.

L'objecte de la sessió és la valoració de la documentació acreditativa del compliment dels requisits de solvència econòmica i financera i solvència tècnica o professional de les següents empreses:

LOT	LICITADOR
LOT 1	JORDI SOTERAS ASENSIO
LOT 2	VICTOR MEGINO AGUILERA
LOT 3	TRANSPORTS ESQUIUS SOLER, S.L.
LOT 4	EVA SERENA DUARRI
LOT 5	JAUME VILÀ PIUIGBÒ
LOT 6	MARIANO JUAN SOLE JOSE
LOT 7	TRANSPORTS ESQUIUS SOLER, S.L.
LOT 9	JORDI SOLER SERRA
LOT 10	TRANSPORTS ESQUIUS SOLER, S.L.
LOT 11	FRANCISCA AGUILERA GARCIA
LOT 12	MIQUEL COMPANYY LÓPEZ
LOT 13	JORDI PASCUAL PORTELL
LOT 14	MIQUEL RODRÍGUEZ MARTÍNEZ
LOT 15	LUIS LÓPEZ HIGUERAS

Codi per a validació: **QT5M3-V8SQB-4R70K**Data d'emissió: **17 de Juliol de 2024 a les 10:10:21**

Pàgina 2 de 4

El document ha estat signat per :

1.- Cap de Servei d'Arquitectura i enginyeria de Consell Comarcal del Bages. Signat 17/07/2024 08:59

2.- Interventor de Consell Comarcal del Bages. Signat 17/07/2024 09:33

3.- Secretària de Consell Comarcal del Bages. Signat 16/07/2024 13:23

4.- Gestor/a Secretaria General de Consell Comarcal del Bages. Signat 16/07/2024 12:47

SIGNAT

17/07/2024 09:33

**CONSELL COMARCAL DEL BAGES****Acord**

La mesa dona conformitat a la documentació presentada pels licitadors i acorda elevar la proposta a l'òrgan de contractació a favor dels següents licitadors i pels preus següents, d'acord amb les propostes econòmiques i tècniques presentades per cada licitador:

LOT 1**LICITADOR: JORDI SOTERAS ASENSIO (NIF 46606347K)**

LOT	Servei	Exp.	Preu diari (s/IVA)	Preu diari (incl. IVA)	Dies curs	Preu curs (s/IVA)	MÀXIM TOTAL LOT (IVA inclòs)
LOT 1	SJV-T1	2	305,93€	336,52 €	180	55.067,40 €	60.573,60 €
	JDM-T1	2					
	JDM-T2	2					

LOT 2**LICITADOR: VICTOR MEGINO AGUILERA (NIF 39394638P)**

LOT	Servei	Exp.	Preu diari (s/IVA)	Preu diari (incl. IVA)	Dies curs	Preu curs (s/IVA)	MÀXIM TOTAL LOT (IVA inclòs)
LOT 2	MMO-T1	2	168,76 €	185,64 €	180	30.376,80 €	33.415,20 €
	EJO-T1	2					
	EJO-T2	2					

LOT 3**LICITADOR: TRANSPORTS ESQUIUS SOLER, SL (NIF B66424714)**

LOT	Servei	Exp.	Preu diari (s/IVA)	Preu diari (incl. IVA)	Dies curs	Preu curs (s/IVA)	MÀXIM TOTAL LOT (IVA inclòs)
LOT 3	SJV-T2	2	269,13 €	296,04 €	180	48.443,40€	53.287,20 €
	EAS-T2	2					

LOT 4**LICITADORA: EVA SERENA DUARRI (NIF 39420024W)**

LOT	Servei	Exp.	Preu diari (s/IVA)	Preu diari (incl. IVA)	Dies curs	Preu curs (s/IVA)	MÀXIM TOTAL LOT (IVA inclòs)
LOT 4	FLA-T1	2	167,94 €	184,73 €	180	30.229,20 €	33.251,40 €
	JDM-T3	2					

LOT 5**LICITADOR: JAUME VILÀ PUIGBÒ (NIF 39331252X)**

LOT	Servei	Exp.	Preu diari (s/IVA)	Preu diari (incl. IVA)	Dies curs	Preu curs (s/IVA)	MÀXIM TOTAL LOT (IVA inclòs)
LOT 5	ISJ-T1	2	193,00 €	212,30 €	180	34.740,00 €	38.214,00 €
	ESE-T1	2					

ALTRES DADES

Codi per a validació: **QT5M3-V8SQB-4R70K**Data d'emissió: **17 de Juliol de 2024 a les 10:10:21**

Pàgina 3 de 4

SIGNATURES

El document ha estat signat per :

1.- Cap de Servei d'Arquitectura i enginyeria de Consell Comarcal del Bages. Signat 17/07/2024 08:59

2.- Interventor de Consell Comarcal del Bages. Signat 17/07/2024 09:33

3.- Secretària de Consell Comarcal del Bages. Signat 16/07/2024 13:23

4.- Gestor/a Secretaria General de Consell Comarcal del Bages. Signat 16/07/2024 12:47

ESTAT

SIGNAT

17/07/2024 09:33

**CONSELL COMARCAL DEL BAGES****LOT 6****LICITADOR: MARIANO JUAN SOLE JOSE (NIF 39328626Y)**

LOT	Servei	Exp.	Preu diari (s/IVA)	Preu diari (incl. IVA)	Dies curs	Preu curs (s/IVA)	MÀXIM TOTAL LOT (IVA inclòs)
LOT 6	MMO-T2	2	130,00 €	143,00 €	180	23.400,00 €	25.740,00 €
	ESE-T2	1					

LOT 7**LICITADOR: TRANSPORTS ESQUIUS SOLER, SL (NIF B66424714)**

LOT	Servei	Exp.	Preu diari (s/IVA)	Preu diari (incl. IVA)	Dies curs	Preu curs (s/IVA)	MÀXIM TOTAL LOT (IVA inclòs)
LOT 7	ECA-T1	2	127,99 €	140,79 €	180	23.038,20 €	25.342,20 €

LOT 9**LICITADOR: JORDI SOLER SERRA (NIF 39363663Z)**

LOT	Servei	Exp.	Preu diari (s/IVA)	Preu diari (incl. IVA)	Dies curs	Preu curs (s/IVA)	MÀXIM TOTAL LOT (IVA inclòs)
LOT 9	EPF-T1	2	165,75 €	182,33 €	180	29.835,00 €	32.819,40 €

LOT 10**LICITADOR: TRANSPORTS ESQUIUS SOLER, SL (NIF B66424714)**

LOT	Servei	Exp.	Preu diari (s/IVA)	Preu diari (incl. IVA)	Dies curs	Preu curs (s/IVA)	MÀXIM TOTAL LOT (IVA inclòs)
LOT 10	EPF-T2	2	138,52 €	152,37 €	180	24.933,60 €	27.426,60 €

LOT 11**LICITADORA: FRANCISCA AGUILERA GARCIA (NIF 39320170Z)**

LOT	Servei	Exp.	Preu diari (s/IVA)	Preu diari (incl. IVA)	Dies curs	Preu curs (s/IVA)	MÀXIM TOTAL LOT (IVA inclòs)
LOT 11	JDM-T5	2	107,13 €	117,84 €	180	19.283,40 €	21.211,20 €

LOT 12**LICITADOR: MIQUEL COMPANY LÓPEZ (NIF 77733137Z)**

LOT	Servei	Exp.	Preu diari (s/IVA)	Preu diari (incl. IVA)	Dies curs	Preu curs (s/IVA)	MÀXIM TOTAL LOT (IVA inclòs)
LOT 12	JDM-T6	2	142,00 €	156,20 €	180	25.560,00 €	28.116,00 €

Codi per a validació: **QT5M3-V8SQB-4R70K**Data d'emissió: **17 de Juliol de 2024 a les 10:10:21**Pàgina **4 de 4**

El document ha estat signat per :

1.- Cap de Servei d'Arquitectura i enginyeria de Consell Comarcal del Bages. Signat 17/07/2024 08:59

2.- Interventor de Consell Comarcal del Bages. Signat 17/07/2024 09:33

3.- Secretària de Consell Comarcal del Bages. Signat 16/07/2024 13:23

4.- Gestor/a Secretaria General de Consell Comarcal del Bages. Signat 16/07/2024 12:47

SIGNAT

17/07/2024 09:33

**CONSELL COMARCAL DEL BAGES****LOT 13****LICITADOR: JORDI PASCUAL PORTELL (NIF 77736372Y)**

LOT	Servei	Exp.	Preu diari (s/IVA)	Preu diari (incl. IVA)	Dies curs	Preu curs (s/IVA)	MÀXIM TOTAL LOT (IVA inclòs)
LOT 13	JDM-T7	2	168,26 €	185,09 €	180	30.286,80 €	33.316,20 €

LOT 14**LICITADOR: MIQUEL RODRÍGUEZ MARTÍNEZ (NIF 39335362A)**

LOT	Servei	Exp.	Preu diari (s/IVA)	Preu diari (incl. IVA)	Dies curs	Preu curs (s/IVA)	MÀXIM TOTAL LOT (IVA inclòs)
LOT 14	JDM-T8	2	128,22 €	141,04 €	180	23.079,60 €	25.387,20 €

LOT 15**LICITADOR: LUIS LÓPEZ HIGUERAS (NIF: 39182925X)**

LOT	Servei	Exp.	Preu diari (s/IVA)	Preu diari (incl. IVA)	Dies curs	Preu curs (s/IVA)	MÀXIM TOTAL LOT (IVA inclòs)
LOT 15	JDM-T9	2	165,00 €	181,50 €	144	23.760,00 €	26.136,00 €

Un cop finalitzat l'acte, la presidenta el dóna per acabat a les 13:26 hores i signa aquesta acta juntament amb la secretària, que en dóna fe.

La presidenta
Sra. Gemma Cucurella i Pinilla

Vocal
Sr. Pablo Fernández Fernández

Vocal
Sra. Maria Llum Bruno i García

Dono fe,
La secretària